АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2016 г.                                                                                  № 92
Об отмене постановления от 27.09.2016г. №87  «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Крепинского  сельского поселения на 2016-2026 год»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крепинского сельского поселения  Калачевского района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление от 27.09.2016г. №87  о принятии муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Крепинского  сельского поселения на 2016-2026 год».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»: http://www. adm-krepinskogo.ru.

 3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крепинского
сельского поселения                                                                   А.К. Черевичко